PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024 № 2749
г. Окуловка
Об утверждении материалов инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года            N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Окуловского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить материалы инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения в соответствии с приложением № 1 «Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Окуловского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации  района    В.Л. Федотов
лс

№2749-п
                                                                     Приложение № 1
к постановлению Администрации

Окуловского муниципального района

                                                                                  от 19.12.2024 № 2749

Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Окуловского городского поселения:

	Адрес
	Кадастровый номер

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 59, кв. 15
	53:12:0104016:61

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 59, кв. 13
	53:12:0104016:59

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 59, кв. 1
	53:12:0104016:35

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 59, кв. 6
	53:12:0104016:44

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 59, кв. 14
	53:12:0104016:60

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 58
	53:12:0203010:73

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 57
	53:12:0203010:72

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 56
	53:12:0203010:71

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 53
	53:12:0203010:58

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 27
	53:12:0203010:64

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 24
	53:12:0203010:50

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 2
	53:12:0203010:38

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 14
	53:12:0203010:75

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 12
	53:12:0203010:63

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 11
	53:12:0203010:62

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 10
	53:12:0203010:61

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 64
	53:12:0104018:267

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 60
	53:12:0104018:289

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 48
	53:12:0203010:95

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 45
	53:12:0203010:81

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 43
	53:12:0203010:68

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 40
	53:12:0203010:54

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 35
	53:12:0203010:94

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 34
	53:12:0203010:93

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 33
	53:12:0203010:92

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 30
	53:12:0203010:78

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 29
	53:12:0203010:66

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 59, кв. 34
	53:12:0104016:64

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 59, кв. 24
	53:12:0104016:42

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 9
	53:12:0203010:60

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 66
	53:12:0203010:101

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 63
	53:12:0203010:98

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 61
	53:12:0203010:86

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 59
	53:12:0203010:84

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 55
	53:12:0203010:70

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 51
	53:12:0203010:56

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 21
	53:12:0104018:274

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 77
	53:12:0104018:362

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38, кв. 15
	53:12:0104018:300

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 66
	53:12:0104018:269

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 62
	53:12:0104018:265

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 59
	53:12:0104018:288

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 56
	53:12:0104018:285

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 55
	53:12:0104018:284

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 42, корп. 1, кв. 29
	53:12:0203010:66

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 47
	53:12:0104018:242

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 37
	53:12:0104018:278

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 32
	53:12:0104018:253

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 79
	53:12:0104018:356

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 39
	53:12:0104018:213

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 15
	53:12:0104018:214

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 19, кв. 2
	53:12:0104031:33

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 20
	53:12:0104018:273

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 63
	53:12:0104018:266

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Добролюбова, д. 1, кв. 16
	53:12:1019001:1169

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 36
	53:12:0104018:257

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 75
	53:12:0104018:355

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 31
	53:12:0104018:252

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 27
	53:12:0104018:234

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 23
	53:12:0104018:276

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 16
	53:12:0104018:251

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 74
	53:12:0104018:358

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 73
	53:12:0104018:361

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 76
	53:12:0104018:360

	Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., г. Окуловка, ул. Островского, д. 38а, кв. 78
	53:12:0104018:357

3,0